
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Paraná, 29 de marzo de 2019 

RESOLUCION  Nº  1.432 

 
VISTO: 

           Las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo, desbloqueo, suspensión y 
cancelación en las Matrículas de Contador Público, por la Secretaría Técnica; y 
 
 CONSIDERANDO: 

 
             Que es facultad del Consejo Directivo aprobar las inscripciones, reinscripciones, 
autobloqueos,  desbloqueos, suspensiones y cancelaciones en las Matrículas de Contador Público  
 

Que las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo, desbloqueo, suspensión y de 
cancelación, cumplen  con los requisitos exigidos   por la  Ley Provincial Nº 7.896  de  Ejercicio 
Profesional y Orgánica del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Entre Ríos y con el 
Reglamento de Matrícula. 

 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE ENTRE  RIOS 
 RESUELVE: 

 
Art. 1º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Contador Público, a los siguientes profesionales: 

 
SIRTORI, MARÍA CECILIA. DNI Nº 35002712, fecha de nacimiento: 12/04/1991 con domicilio real 

declarado en calle LOS JAZMINES 278 de la ciudad de FEDERACION, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CORDOBA, siendo la fecha de expedición del diploma el 24/04/2015, le corresponde Matrícula Nº 
5265, Tomo 11, Folio 360, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
REICHEL, MARIA CECILIA. DNI Nº 31003848, fecha de nacimiento: 31/10/1984, con domicilio real 

declarado en calle Alte. BROWN 2542 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de 
la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5266, Tomo 11, Folio 361, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
PELTZER, MAIRA DENISE. DNI Nº 38769848, fecha de nacimiento: 25/04/1995, con domicilio real 

declarado en calle LEOPOLDO HERRERA 1712 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5267, Tomo 11, Folio 362 Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
BERGAGNA, YANINA VERONICA. DNI Nº 35440338, fecha de nacimiento: 10/07/1990, con domicilio 

real declarado en calle  PARAGUAY 549, PB. 9 BARRIO 33 ORIENTALES – SECTOR 1, de la ciudad 
de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el 
diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5268, Tomo 11, Folio 363 Acta Nº 849 sesión del 
29/03/2019. 
 
ROJAS, SABRINA. DNI Nº 37289253, fecha de nacimiento: 29/03/1993, con domicilio real declarado 

en calle S/CALLE S/N Casa 2 .Bº TIRO FEDERAL de la ciudad de DIAMANTE, Provincia de Entre 
Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5269, Tomo 11, Folio 364, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
CHICHIZOLA, MARÍA SOL. DNI N° 37564526, fecha de nacimiento: 05/02/1994, con domicilio real 

declarado en calle RIVADAVIA 856 de la ciudad de GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 
5270, Tomo 11, Folio 365, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
BELTRAMINO, MAURO CESAR. DNI Nº 34426092, fecha de nacimiento: 02/08/1989, con domicilio 

real declarado en calle A. ILLIA 153, P.2, Dpto. H de la ciudad de PARANA,  Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5271, Tomo 11, Folio 366, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 



RODRIGUEZ, LEANDRO. DNI Nº 24596166, fecha de nacimiento: 30/05/1975, con domicilio real 

declarado en calle EDMUNDO D´AMICIS 102 de la ciudad de PARANA,  Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 27/06/2006, le corresponde Matrícula Nº 
5272, Tomo 11, Folio 367 Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
MARZIALI, MAXIMILIANO RAUL. DNI Nº 35706244, fecha de nacimiento: 26/03/1991, con domicilio 

real declarado en calle AMARO VILLANUEVA 1715 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre 
Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 15/05/2018, le corresponde Matrícula Nº 
5273, Tomo 11, Folio 368 Acta 849 sesión del 29/03/2019. 
 
CENDRA, ANA LIDIA NOEMÍ. DNI Nº 17440057, fecha de nacimiento: 22/09/1965, con domicilio real 

declarado en calle ISLAS MALVINAS 1289 de la ciudad de CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, 
le corresponde Matrícula Nº 5274, Tomo 11, Folio 369, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
DEL VALLE, FRANCISCO JOSE.  32831034, fecha de nacimiento: 05/05/1987, con domicilio real 

declarado en calle CORDOBA 549, P.8, Dpto.B de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 27/06/2017, le corresponde Matrícula Nº 
5275, Tomo 11, Folio 370, Acta 849 sesión del 29/03/2019. 
 
GALLINO, FIORELLA. DNI Nº 35441614, fecha de nacimiento: 13/01/1991, con domicilio real 

declarado en calle ARROYO CORRENTOSO 3329 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5276, Tomo 11, Folio 371, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
FIRPO, SABRINA FERNANDA.  29121137, fecha de nacimiento: 07/11/1981, con domicilio real 

declarado en calle ARROYO CORRENTOSO 3724 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 5277, Tomo 11, Folio 372, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
DALINGER, LIGIA EVELYN.  34808886, fecha de nacimiento: 18/04/1990 con domicilio real 

declarado en calle ESTRADA 1765 de la ciudad de CRESPO, Dpto. Paraná, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 18/05/2015, le corresponde Matrícula Nº 
5278, Tomo 11, Folio 373, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
QUINODOZ, MARIA JOSE.  31724377, fecha de nacimiento: 14/10/1985 con domicilio real declarado 

en calle CHURRUARIN 627, P.2, Dpto. H de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada 
de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 12/10/2011, le corresponde Matrícula Nº 5279, Tomo 11, 
Folio 374 Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
HERLEIN, GABRIELA ALDANA.  34374006, fecha de nacimiento: 04/01/1989, con domicilio real 

declarado en calle SAN MARTIN 420 de la ciudad de  HERNANDARIAS,  Dpto. Paraná, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, 
le corresponde Matrícula Nº 5280, Tomo 11, Folio 375, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
DEMEDIUK, BELEN DESIREE.  34299672, fecha de nacimiento: 08/02/1989 con domicilio real 

declarado en calle URQUIZA 1562 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo 
la fecha de expedición del diploma el 18/05/2015, le corresponde Matrícula Nº 5281, Tomo 11, Folio 
376, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
OLIVA, FACUNDO JAVIER.  36248610, fecha de nacimiento: 15/06/1992, con domicilio real 

declarado en calle SUPREMO ENTRERRIANO 459 de la ciudad de C. DEL URUGUAY, Provincia de 
Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  de la UNIVERSIDAD DE 
CONCEPCION DEL URUGUAY, siendo la fecha de expedición del diploma el 25/08/2017, le 
corresponde Matrícula Nº 5282, Tomo 11, Folio 377, Acta 849 sesión del 29/03/2019. 
 
D´ ALLEVA, MONICA MARIA.  25101657, fecha de nacimiento: 27/08/1976 con domicilio real 

declarado en calle RUTA 11 KM. 38.5 . Ejido Diamante de la ciudad de DIAMANTE, Provincia de Entre 



Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ESTADISTICA de la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO, siendo la fecha de expedición del diploma el 28/08/2007, le 
corresponde Matrícula Nº 5283, Tomo 11, Folio 378 Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
NAVONE, MARCELO HECTOR.  21620303, fecha de nacimiento: 19/08/1970, con domicilio real 

declarado en calle SANTIAGO 938, P.9 de la ciudad de ROSARIO, Provincia de Santa Fe, egresado 
de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ESTADISTICA  de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ROSARIO, siendo la fecha de expedición del diploma el 01/06/1995, le corresponde Matrícula Nº 
5284, Tomo 11, Folio 379 Acta 849 sesión del 29/03/2019. 
 
FRANK, NAHUEL HERNAN.  37224318, fecha de nacimiento: 01/02/1993, con domicilio real 

declarado en calle REP.ORIENTAL DEL URUGUAY 129 de la ciudad de CRESPO,  Provincia de 
Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, 
le corresponde Matrícula Nº 5285, Tomo 11, Folio 380, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
Art. 2º: Aprobar la Reinscripción en la Matrícula de Contador Público, de las siguientes profesionales: 

 
AVERO, MONICA LAURA.  21912142, fecha de nacimiento: 25/12/1970 con domicilio real declarado 

en calle PASCUAL PALMA 891 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 19/11/1998, le corresponde Matrícula Nº 3133, Tomo 7, Folio 228, 
Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
TOMASINI, MAGALI MARIA JOSE.  30196996, fecha de nacimiento: 15/02/1984 con domicilio real 

declarado en calle CRISOLOGO LARRALDE 2331 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 30/04/2009, le corresponde Matrícula Nº 
3971, Tomo 9, Folio 66, Acta Nº 849 sesión del 29/03/2019. 
 
Art. 3º: Aprobar la incorporación al Régimen de Autobloqueo de Matrícula, establecido por Asamblea 

Extraordinaria del 04/11/97 y Resolución Nº 262 de Consejo Directivo, a los siguientes Profesionales: 
 
GALLINO, FIORELLA. Matrícula de Contador Público Nº 5276 – Paraná.  
FRANK, NAHUEL HERNAN. Matrícula de Contador Público Nº 5285 – Crespo Dpto. Paraná. 
COUSINET, MICAELA. Matrícula de Contador Público Nº 4964 – Paraná. Con efecto retroactivo al 

10/12/2018. 

Art. 4º: Aprobar el Desbloqueo en la Matrícula de Contador Público, por pedido expreso de la  
siguiente profesional: 

DEMEDIUK, VIRGINIA SAMANTA. Matrícula Nº 4789 – Paraná. 

Art.5º: Disponer la Suspensión en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los  

siguientes profesionales: 
 
PITTAVINO, LUCIA DESIREE. Matrícula  Nº 4717 -Paraná 
SINCOFSKY, MARIO. Matrícula  Nº 469 -  Concepción Del Uruguay 

 
Art. 6º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público por pedido expreso de los  

siguientes profesionales: 
 

HERGENRETHER, CLAUDIA MARIELA. Matrícula  Nº 2992 - Concepción Del Uruguay 
GHIGLIONE MUÑIZ, CRISTIAN ALBERTO. Matrícula  Nº 4826 - Concepción Del Uruguay 
BEBER, TERESITA ANAHI. Matrícula  Nº 3848 -Nogoyá 

 
 Art. 7º: Regístrese, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Entre Ríos por 

un (1) día y archívese. 
 
 
 
 

Dr. WALTER JESÚS GARCÍA Dra. ADRIANA VERÓNICA SORS 
Contador Público Contadora Pública 

Secretario Presidente 

 
 


